Wa~eM~c/t 'Ze~sc~r~ des Vereins /M~ Gesch. M. Alterthum ScA~CKs' III (1861) ~.j!M

ex or. Editionem )'ejpe~MM<s.

J5o/:M! Reg. Ludw. p. ~5 jRetc/Msac~eM )~. 412 (Addit. III).

In nomine Domini amen.

10 Quoniam si subditorum exquisita fidelitas pro serviciorum suorum inpendiis ex-

pectate mercedis fructum non percipiet, ex hoc re vera ad serviendum quam plurimi

non inmerito reddentur desides et ignavi, hinc est quod nos Bernna.rdus Dei gracia dux

Slezie et dominus de Furstinberch notum fieri publice volumus universis presentibus et

futuris, quod quia strenuus et honestus miles dominus Arnoldus de Petirswalde fidelis

15noster et dilectus, quem ante conflictum sacri Romani imperii militari investivimus dig-

nitate, pro nostri honoris incremento corpus rerumque facultatem sepissime exponere

periculo non expavit, nos ideoque volentes suis laboribus etobsequiisaliquodcondignum

mercedis premium elargiri, ipsi domino Arnoido predicto, omnibus quoque suis heredibus

veris et legitimis et successoribus in infrascriptis suis bonis sitis in districtu Richinbach

20videlicet in villa Petirswalde super triginta duobus mansis, super villa Syfredesdorf tota,,

in Habirdorf in superiori allodio super quatuordecim mansis, in inferiori Pilavia super

sex mansis, item in distriotu Frankinsteyn in villa Frankinberch tota, in villa Bomgarten

super sex mansis et quatuor virgis et scultetia ibidem, in Hartha super sex mansis et

molendino ibidem omne ius nostrum ducale, maius et minus iudicium, exactiones pecu-

~niales et annonales, defectum monete sive pecuniam monetalem cum omni iure et

libertate perpetuis temporibus habenda, possidenda, utenda, fruenda dedimus et con-

tulimus bona mente. In ouius rei certitudinem presentes nostras dari iussimus litteras

nostri sigilli munimine roboratas.

Actum in Bavaria, apud Othingam in pra,to quod dicitur dy Veewyze, anno Domini

80millesimo trecentesimo vicesimo secundo, in vigilia sancti Michahelis. Presentibus hiis

testibus nostris militibus Henrico de Hugvioz, Cunczcone de Richinbuch, lohanne Sek-

kelonis de Tepelwoda, Heynmanno de Petirswalde, Iohanne dicto Wegeste de Cedeliez,
Schibcone de Ozcheczchow, Kekelone de Cirnen, lohanne curie nostre notario et aliis.

675. J~pe~~M epMcc'F~ -Ro~spoMeMs~s <~ ~«ces .BcM~aWae spec~aMS. Oc~. 1.

35 -i4.M<o~<tp~<co~Mt~oMe~HM~c~ non SMMMS..Depen~MM esse Mde~Mt'. ~< jR;cd

'Codex diplo'lnatic1ts' 27, 7~7 Mf. 824, ex or. J~d'~MMeMtt'epe~e opo~e< /t/e 'i7Kcco~'eci'a.fM.

In nomine Domini amen.